
山口県司法書士会会員名簿（周南支部） 2026年1月21日更新

登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

210

S42/11/15

有馬　　秀一郎
合同事務所

745-0073

周南市代々木通一丁目２２番地
0834-31-9456

0834-31-5189

－

665

H29/1/25

石橋　　啓之 745-0073

周南市代々木通一丁目２２番地

岩崎ビル2階

0834-33-8922

0834-33-8942

○

614

H23/07/07

石丸　　弘二 745-0007

周南市岐南町８番３１号
0834-32-9861

0834-32-9862
1024017 ○

450

S63/05/10

石丸　　志伸
司法ネットきぼう光事務所

743-0063

光市島田五丁目１４番４３号
0833-72-5370

0833-72-8870
125006 〇

381

S56/12/15

磯村　　芳樹 745-0017

周南市新町二丁目２４番地
0834-21-1808

0834-21-4070
225012 －

691

R3/1/26

市原　　亜衣 745-0012

周南市川端町一丁目２４番地の１

パークヒルズ桜馬場リバーステージ５０１号

0834-34-8941

0834-34-8942
1901380 ○

570

H18/11/27

伊藤　　剛 744-0075

下松市瑞穂町一丁目８番５号

みずほビル５号２F

0833-44-3755

0833-44-3756
524035 ○

555

H16/07/14

井上　　淳 745-0851

周南市大字徳山5578番地の1

ライムライトＫ２階

0834-32-5778

0834-31-5806
524043 〇

1/5 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

642

H26/10/22

今井　　正人
司法書士法人キャストグロー
バル

745-0015

周南市平和通一丁目２３番地

宮崎ビル２階

0834-22-7733

0834-22-7734
901100 －

579

H20/03/05

今川　　竜一 744-0029

下松市楠木町一丁目８番２号

イリエビル２階

0833-45-0430

0833-45-0431
312341 〇

316

S53/03/01

井村　　剛 745-0004

周南市毛利町三丁目３３番地
0834-22-0368

0834-22-0463

〇

589

H20/06/04

内山　　敬二
司法ネットきぼう徳山事務所

745-0033

周南市みなみ銀座1丁目26番地

TOKUYAMA　DECK　D1　6階

0834-21-0408

0834-21-0757
429025 〇

370

S56/01/20

枝松　　良信
四つ葉事務所

745-0807

周南市城ヶ丘一丁目１２番６号
0834-34-8561

0834-34-8562

－

712

R5/11/22

大本　　麻希 744-0008

下松市新川三丁目３番９号
0833-48-6177

0833-48-6178

○

420

S60/04/04

尾上　　敏彦 746-0012

周南市政所一丁目５番２２号
0834-63-6234

0834-63-3150
225016 ○

509

H10/05/08

川戸　　大輔 745-0823

周南市周陽一丁目５番２４号
0834-34-8415

0834-34-9810
125014 ○

718

R7/1/23

神田　　美保
司法書士法人キャストグロー
バル

745-0015

周南市平和通一丁目２３番地

宮崎ビル２階

0834-22-7733

0834-22-7734
2001315 ○

2/5 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

629

H24/09/10

木村　　翔
司法書士法人みらい

745-0007

周南市岐南町８番３１号
0834-34-5670

0834-34-5671
1524015 ○

526

H12/05/23

國澤　　千佳子
司法書士法人三宅國澤事務
所

746-0016

周南市中央町１３番２０号
0834-64-8000

0834-64-8001

○

711

R5/9/5

坂本　　孝暢 744-0061

下松市大字河内６４６番地１５

アーバンコスモ１０２

0833-44-9808

050-3174-4405
1524017 ○

497

H08/10/21

佐野　　直子 745-0071

周南市岐山通二丁目１５番地
0834-32-4444

0834-32-4599
225026 ○

684

R1/7/23

武吉　　勲 744-0013

下松市栄町３丁目３番１５号
0833-43-5252

0833-44-8160

－

200

S42/11/01

谷村　　健一 745-0071

周南市岐山通二丁目１５番地
0834-32-9999

0834-32-4599

－

257

S47/11/06

西尾　　和彦 745-0005

周南市児玉町二丁目１９番地
0834-31-3083

0834-31-7601
125030 ○

639

H26/03/06

西﨑　　和恵 743-0071

光市室積新開一丁目６番２０号
0833-79-1858

0833-48-8761
1224025 〇

662

H28/11/09

野村　　卓志 744-0075

下松市瑞穂町四丁目１０番２４号
0833-48-5056

0833-48-5057
1524019 〇

3/5 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

630

Ｈ24/11/08

原田　　真裕 746-0034

周南市富田二丁目１番６号

ｱｰﾊﾞﾝ楠本Ⅱ103号

0834-33-8301

0834-33-8302
1124022 〇

471

H03/02/21

藤井　　彰 745-0007

周南市岐南町８番３１号
0834-32-9861

0834-32-9862
125038 ○

215

S43/11/20

藤井　　宏紀 746-0029

周南市平野一丁目６番４４号
0834-63-1476

0834-63-1722

○

407

S59/04/10

藤井　　昇二 744-0013

下松市栄町一丁目４番８号
0833-41-0754

0833-43-9534
125039 〇

190

S41/01/05

宮本　　武 746-0017

周南市宮の前一丁目７番１０号
0834-62-2249

0834-62-2556

〇

563

H17/09/28

村上　　真紀 744-0015

下松市大手町三丁目１番２号
0833-48-1896

0833-48-1897
424052 ○

583

H20/04/25

村田　　光男 745-0836

周南市慶万町２番４号
0834-34-9131

0834-34-9130

〇

706

R5/3/9

守田　　勉 743-0005

光市室積東ノ庄１８番１０号
0833-78-2414

0833-78-2414
125052 －

644

H26/12/19

八鍬　　浩司 745-0806

周南市桜木三丁目８番３２号
0834-34-9814

0834-34-9816

〇

4/5 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

669

H29/8/23

山縣　　和奈 744-0008

下松市新川三丁目４番１号

汐見ハイツⅢ104号

0833-41-3858

0833-57-0250
1324024 〇

521

H11/10/07

山本　　淳 746-0038

周南市福川二丁目１０番３９号
0834-64-2126

0834-64-2129
125055 〇

556

H16/09/21

山本　　武
司法書士法人みらい

745-0007

周南市岐南町８番３１号
0834-34-5670

0834-34-5671
324077 〇

364

S55/01/17

龍角　　信夫 743-0063

光市島田四丁目３番７号
0833-71-0715

0833-71-0717
225057 ○

総数 39名

5/5 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。


