

山口県司法書士会会員名簿(周南支部)

2026年1月21日更新

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
210 S42/11/15	有馬 秀一郎 合同事務所	745-0073 周南市代々木通一丁目22番地	0834-31-9456 0834-31-5189	<input type="checkbox"/>		—
665 H29/1/25	石橋 啓之	745-0073 周南市代々木通一丁目22番地 岩崎ビル2階	0834-33-8922 0834-33-8942	<input type="checkbox"/>		○
614 H23/07/07	石丸 弘二	745-0007 周南市岐南町8番31号	0834-32-9861 0834-32-9862	<input checked="" type="checkbox"/>	1024017	○
450 S63/05/10	石丸 志伸 司法ネットきぼう光事務所	743-0063 光市島田五丁目14番43号	0833-72-5370 0833-72-8870	<input checked="" type="checkbox"/>	125006	○
381 S56/12/15	磯村 芳樹	745-0017 周南市新町二丁目24番地	0834-21-1808 0834-21-4070	<input checked="" type="checkbox"/>	225012	—
691 R3/1/26	市原 亜衣	745-0012 周南市川端町一丁目24番地の1 パークヒルズ桜馬場リバーステージ501号	0834-34-8941 0834-34-8942	<input checked="" type="checkbox"/>	1901380	○
570 H18/11/27	伊藤 剛	744-0075 下松市瑞穂町一丁目8番5号 みずほビル5号2F	0833-44-3755 0833-44-3756	<input checked="" type="checkbox"/>	524035	○
555 H16/07/14	井上 淳	745-0851 周南市大字徳山5578番地の1 ライムライトK2階	0834-32-5778 0834-31-5806	<input checked="" type="checkbox"/>	524043	○

所定の単位制研修を
 ○……履修しています
 —……履修していません
 空白……当該年度の
 履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
642 H26/10/22	今井 正人 司法書士法人キャストグロー バル	745-0015 周南市平和通一丁目23番地 宮崎ビル2階	0834-22-7733 0834-22-7734	<input checked="" type="checkbox"/>	901100	—
579 H20/03/05	今川 竜一	744-0029 下松市楠木町一丁目8番2号 イリエビル2階	0833-45-0430 0833-45-0431	<input checked="" type="checkbox"/>	312341	○
316 S53/03/01	井村 剛	745-0004 周南市毛利町三丁目33番地	0834-22-0368 0834-22-0463	<input type="checkbox"/>		○
589 H20/06/04	内山 敬二 司法ネットきぼう徳山事務所	745-0033 周南市みなみ銀座1丁目26番地 TOKUYAMA DECK D1 6階	0834-21-0408 0834-21-0757	<input checked="" type="checkbox"/>	429025	○
370 S56/01/20	枝松 良信 四つ葉事務所	745-0807 周南市城ヶ丘一丁目12番6号	0834-34-8561 0834-34-8562	<input type="checkbox"/>		—
712 R5/11/22	大本 麻希	744-0008 下松市新川三丁目3番9号	0833-48-6177 0833-48-6178	<input type="checkbox"/>		○
420 S60/04/04	尾上 敏彦	746-0012 周南市政所一丁目5番22号	0834-63-6234 0834-63-3150	<input checked="" type="checkbox"/>	225016	○
509 H10/05/08	川戸 大輔	745-0823 周南市周陽一丁目5番24号	0834-34-8415 0834-34-9810	<input checked="" type="checkbox"/>	125014	○
718 R7/1/23	神田 美保 司法書士法人キャストグロー バル	745-0015 周南市平和通一丁目23番地 宮崎ビル2階	0834-22-7733 0834-22-7734	<input checked="" type="checkbox"/>	2001315	○

所定の単位制研修を
○……履修しています
—……履修していません
空白……当該年度の
履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
629 H24/09/10	木村 翔 司法書士法人みらい	745-0007 周南市岐南町8番31号	0834-34-5670 0834-34-5671	<input checked="" type="checkbox"/>	1524015	○
526 H12/05/23	國澤 千佳子 司法書士法人三宅國澤事務所	746-0016 周南市中心街13番20号	0834-64-8000 0834-64-8001	<input type="checkbox"/>		○
711 R5/9/5	坂本 孝暢	744-0061 下松市大字河内646番地15 アーバンコスモ102	0833-44-9808 050-3174-4405	<input checked="" type="checkbox"/>	1524017	○
497 H08/10/21	佐野 直子	745-0071 周南市岐山通二丁目15番地	0834-32-4444 0834-32-4599	<input checked="" type="checkbox"/>	225026	○
684 R1/7/23	武吉 勲	744-0013 下松市栄町3丁目3番15号	0833-43-5252 0833-44-8160	<input type="checkbox"/>		—
200 S42/11/01	谷村 健一	745-0071 周南市岐山通二丁目15番地	0834-32-9999 0834-32-4599	<input type="checkbox"/>		—
257 S47/11/06	西尾 和彦	745-0005 周南市児玉町二丁目19番地	0834-31-3083 0834-31-7601	<input checked="" type="checkbox"/>	125030	○
639 H26/03/06	西崎 和恵	743-0071 光市室積新開一丁目6番20号	0833-79-1858 0833-48-8761	<input checked="" type="checkbox"/>	1224025	○
662 H28/11/09	野村 卓志	744-0075 下松市瑞穂町四丁目10番24号	0833-48-5056 0833-48-5057	<input checked="" type="checkbox"/>	1524019	○

所定の単位制研修を
○……履修しています
—……履修していません
空白……当該年度の
履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
630 H24/11/08	原田 真裕	746-0034 周南市富田二丁目1番6号 アーバン楠本Ⅱ103号	0834-33-8301 0834-33-8302	<input checked="" type="checkbox"/>	1124022	○
471 H03/02/21	藤井 彰	745-0007 周南市岐南町8番31号	0834-32-9861 0834-32-9862	<input checked="" type="checkbox"/>	125038	○
215 S43/11/20	藤井 宏紀	746-0029 周南市平野一丁目6番44号	0834-63-1476 0834-63-1722	<input type="checkbox"/>		○
407 S59/04/10	藤井 昇二	744-0013 下松市栄町一丁目4番8号	0833-41-0754 0833-43-9534	<input checked="" type="checkbox"/>	125039	○
190 S41/01/05	宮本 武	746-0017 周南市宮の前一丁目7番10号	0834-62-2249 0834-62-2556	<input type="checkbox"/>		○
563 H17/09/28	村上 真紀	744-0015 下松市大手町三丁目1番2号	0833-48-1896 0833-48-1897	<input checked="" type="checkbox"/>	424052	○
583 H20/04/25	村田 光男	745-0836 周南市慶万町2番4号	0834-34-9131 0834-34-9130	<input type="checkbox"/>		○
706 R5/3/9	守田 勉	743-0005 光市室積東ノ庄18番10号	0833-78-2414 0833-78-2414	<input checked="" type="checkbox"/>	125052	—
644 H26/12/19	八鍬 浩司	745-0806 周南市桜木三丁目8番32号	0834-34-9814 0834-34-9816	<input type="checkbox"/>		○

所定の単位制研修を
○……履修しています
—……履修していません
空白……当該年度の
履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
669 H29/8/23	山縣 和奈	744-0008 下松市新川三丁目4番1号 汐見ハイツⅢ104号	0833-41-3858 0833-57-0250	<input checked="" type="checkbox"/>	1324024	○
521 H11/10/07	山本 淳	746-0038 周南市福川二丁目10番39号	0834-64-2126 0834-64-2129	<input checked="" type="checkbox"/>	125055	○
556 H16/09/21	山本 武 司法書士法人みらい	745-0007 周南市岐南町8番31号	0834-34-5670 0834-34-5671	<input checked="" type="checkbox"/>	324077	○
364 S55/01/17	龍角 信夫	743-0063 光市島田四丁目3番7号	0833-71-0715 0833-71-0717	<input checked="" type="checkbox"/>	225057	○
総数			39名			

所定の単位制研修を
○……履修しています
-……履修していません
空白……当該年度の
履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。